
 

BB  II  LL  TT  EE  NN  

UUnniivveerrzziitteettaa  CCrrnnee  GGoorree  
ISSN 1800-5101 

   http://www.ucg.ac.me  

Univerzitet Crne Gore 

Cetinjska br. 2 

Broj : 492 

Godina : 2020. 

Podgorica, 16. mart  2020. 

Broj primjeraka : 50 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 18 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog Vijeća 
Filozofskog fakulteta, uz prethodno pribavljeno mišljenje rektora, 
na sjednici održanoj 09. marta 2020. godine, donio je 
 

ODLUKU 
O IZBORU DEKANICE 

FILOZOFSKOG FAKULTETA 
 
I - Za dekanicu Filozofskog fakulteta bira se dr TATJANA 
NOVOVIĆ, vanredna profesorica na tom fakultetu, za mandatni 
period 2020-2023. 
 
II – Dekanica stupa na dužnost  22. avgusta 2020. godine. 
 
III - Ova odluka je konačna. 
 
Broj: 02-76/3 
Podgorica, 09.03.2020. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 18 Statuta Univerziteta Crne Gore, 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog Vijeća Fakulteta 
dramskih umjetnosti, uz prethodno pribavljeno mišljenje rektora, na 
sjednici održanoj 09. marta 2020. godine, donio je 
 

ODLUKU 
O IZBORU DEKANA  

FAKULTETA DRAMSKIH UMJETNOSTI 
 
I - Za dekana Fakulteta dramskih umjetnosti bira se dr EDIN 
JAŠAROVIĆ, docent i dosadašnji prodekan na tom fakultetu, za 
mandatni period 2020-2023. 
 
II – Dekan stupa na dužnost  20. jula 2020. godine. 
 
III - Ova odluka je konačna. 
 
Broj: 02-85/2 
Podgorica, 09.03.2020. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 24 Statuta Univerziteta Crne Gore, u postupku 
razmatranja realizacije Odluke o načinu izvještavanja o 
finansijskom poslovanju Univerziteta Crne Gore i organizacionih 
jedinica br. 07-1792 od 10.10.2012. godine, Upravni odbor 
Univerziteta Crne Gore, na sjednici održanoj 09. marta 2020. 
godine, donio je 
 

ZAKLJUČAK 
 
Konstatuje se da je u izvršenju Odluke o načinu izvještavanja o 
finansijskom poslovanju Univerziteta Crne Gore i organizacionih 
jedinica br. 07-1792 od 10.10.2012. godine od strane zaduženih lica 
podnijeta Informacija o stanju i tokovima sredstava na računima 
Rektorata Univerziteta Crne Gore, sa opisima odliva, za period 
16.01-01.03.2020. godine, sa tabelarnim pregledom. 

Izvještaj br. 02-88 od 02.03.2020. godine  čini sastavni dio ovog 
zaključka.. 
 
Broj: 02-88/1 
Podgorica, 09.03.2020. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 24 Statuta Univerziteta Crne Gore, u postupku 
razmatranja finansijskog poslovanja na Univerzitetu Crne Gore i 
realizacije Zaključka Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore br. 
07-238/4 od 2.4.2013.godine, Upravni odbor Univerziteta Crne 
Gore, na sjednici održanoj 09. marta 2020. godine,  usvojio je  
 

ZAKLJUČAK 
 
Upravni odbor Univerziteta Crne Gore se upoznao sa sadržinom 
Informacije br. 02-91 od 04.03.2020. godinre o pregledu troškova 
Rektorata po osnovu međunarodnih projekata, za period 15.01-
01.03.2020. godine. 
 
Izvještaj br. 02-91 od 04.03.2020. godine  čini sastavni dio ovog 
zaključka. 
 
Broj: 02-91/1 
Podgorica, 09.03.2020. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 39 stav 6 Zakona o visokom obrazovanju 
(»Službeni list CG«, br. 44/14, 47/15, 40/16, 42/17, 71/17, 55/18, 
03/19, 17/19, 47/19 i 72/19) i člana 70 stav 2 Statuta Univerziteta 
Crne Gore, Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, rješavajući po 
zahtjevu Instituta za biologiju mora, uz mišljenje Sektora za 
finansije Univerziteta Crne Gore, na sjednici od održanoj 09. marta 
2020. godine, donio je 
 

 ODLUKU  
 

1. DAJE SE PRETHODNA SAGLASNOST Institutu za biologiju 
mora za zaključenje ugovora sa Javnim preduzećem za upravljanje 
morskim dobrom Crne Gore, nakon okončanja postupka javne 
nabavke usluge »Praćenje sanitarnog kvaliteta morske vode za 
kupanje na Crnogorskom primorju u sezoni 2020. godine«, po 
Pozivu Javnog preduzeća za upravljanje morskim dobrom Crne 
Gore br. 0201-3912/4 od 30.12.2019.godine, čija ukupna ugovorena 
vrijednost iznosi 69.888,38 eura, sa uračunatim PDV-om. 
 
 2. Ovlašćuje se direktor Instituta za biologiju mora da potpiše 
predmetni ugovor, sa elementima i prema uslovima iz prihvaćene 
Ponude Univerziteta Crne Gore – Instituta za biologiju mora br. 
0204-605/1 od 07.02.2020. godine. 
 
 3. Saglasnost iz tačke 1 ove odluke podrazumijeva zajedničku 
odgovornost svih članova tima Instituta za biologiju mora kao 
izvršilaca posla, za potpuno izvršenje predmetnog ugovora, kao i 
odgovornost svakog pojedinačnog člana tog tima za dio ugovora 
koji izvršava, a posebno odgovornost direktora Instituta za obaveze 
preuzete predmetnim ugovorom. 

http://www.ucg.ac.me/


Strana 2 - Broj 492 BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE 16. mart 2020. 

 
4. Od prihoda ostvarenih po ovom osnovu u budžet Univerziteta 
Crne Gore izdvajaju se sredstva u skladu sa Statutom Univerziteta 
Crne Gore.  
 
5. Institut za biologiju mora je u obavezi da potpisani i ovjereni 
ugovor sa Javnim preduzećem za upravljanje morskim dobrom Crne 
Gore iz predmetnog pravnog posla dostavi rektoru.  
 
6. Sastavni dio ove odluke čini: Zahtjev Instituta za biologiju mora 
br. 342/20 od 03.03.2020.godine, sa pratećom dokumentacijom: 
Odluka Javnog preduzeća za upravljanje morskim dobrom Crne 
Gore br. 0204-639/3 od 02.03.2020. godine o izboru najpovoljnije 
ponude. 

 
Broj: 02-23/4 
Podgorica, 09.03.2020. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r.  

 

 
Na osnovu člana 39 stav 6 Zakona o visokom obrazovanju 
(„Službeni list CG“, br. 44/14, 47/15, 40/16, 42/17, 71/17, 55/18, 
3/19, 17/19, 47/19 i 72/19) i člana 24, u vezi sa članom 70 Statuta 
Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, 
rješavajući po zahtjevu Instituta za biologiju mora, uz mišljenje 
Sektora za finansije Univerziteta Crne Gore,  na sjednici od 09. 
marta 2020. godine, donio je 
 

ODLUKU 
 
1. DAJE SE PRETHODNA SAGLASNOST Institutu za biologiju 
mora Univerziteta Crne Gore za učešće i podnošenje po javnom 
pozivu “Providing National Services Related to the Assessment of 
State and Pressures of Marine Biodiversity in Montenegro”, u 
sklopu međunarodnog projekta „GEF Adriatic“, koji je objavio 
Centar za regionalne aktivnosti  Ujedinjenih nacija sa sjedištem u 
Splitu, Republika Hrvatska. 
 
2. Ovlašćuje se direktor Instituta za biologiju mora da u ime i za 
račun Univerziteta Crne Gore-Instituta za biologiju mora sačini i 
preda Ponudu po predmetnom pozivu i da  preduzima sve pravne 
radnje u postupku, rukovodeći se interesima Univerziteta, u skladu 
sa zakonom. 
 
3. Daje se saglasnost za primjenu člana 7 Pravilnika o načinu 
korišcenja sredstava i ostalim primanjima zaposlenih na projektima, 
na poslovima sa tržišta i u okviru posebnih oblika nastave (Bilten 
UCG, br. 387/16, 416/17, 480/19 i 484/20). 
 
4.  Ukoliko Ponuda Univerziteta Crne Gore-Instituta za biologiju 
mora u ovom postupku javne nabavke bude prihvaćena, potrebna je 
posebna saglasnost Upravnog odbora za zaključenje ugovora. 
 
5. Sastavni dio ove saglasnosti čini: Zahtjev Instituta za biologiju 
mora br. 346/20 od 04.03.2020. godine, sa javnim pozivom i 
drugom dokumentacijom iz postupka javne nabavke i Mišljenje 
Sektora za finansije UCG, br. 02-93/1 od 06.03.2020. godine. 
 
Broj: 02-93/2 
Podgorica, 09.03.2020.godine 
 

UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 
Predsjednik, 

Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 
 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 9 Statuta Univerziteta Crne Gore, u 
postupku razmatranja pitanja raspolaganja imovinskim pravima, na 
osnovu Informacije dekana Elektrotehničkog fakulteta br. 02/1-
228/1 od 24.02.2020. godine, Upravni odbor Univerziteta Crne 
Gore, na sjednici održanoj 09. marta 2020. godine, donio je  
 
 

ODLUKU 
 
1. Obavezuju se studentske organizacije na Elektrotehničkom 
fakultetu Crne Gore da od lica i stvari oslobode prostor 

Elektrotehničkog fakulteta (ranije korišćen za potrebe štamparije), a 
koji bez valjanog pravnog osnova koriste od 2016. godine. 
2. Prostor je potrebno osloboditi bez odlaganja, u stanju u kom se 
nalazio prije preuzimanja. 
 
3. Zadužuju se dekan Elektrotehničkog fakulteta i Predsjednik 
Studentskog parlamenta Univerziteta Crne Gore za realizaciju ove 
odluke i dostavljanje povratne informacije Upravnom odboru. 

 
Broj: 02-70/3 
Podgorica, 09.03.2020. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 24 stav 1 tačka 1 Statuta Univerziteta Crne Gore, u 
vezi sa odredbama Zakona o budžetu i fiskalnoj odgovornosti  
(“Službeni list Crne Gore, br. 20/14, 56/14, 70/17, 4/18, 55/18 i 
66/19) Upravni odbor Univerziteta Crne Gore, na predlog rektora, 
na sjednici od 13-16. marta 2020. godine, donio je  

 
 

O D L U K U 
 

 
1. Utvrđuje se dio razvojno-investicione politike Univerziteta Crne 
Gore, prihvatanjem predloga rektora br. 01-1692 od 12.03.2020. 
godine, za kapitalne investicije u 2021. godini, što predstavlja 
Zahtjev Univerziteta Crne Gore za dodjelu budžetskih sredstava za 
kapitalne projekte za 2021. godinu. 
 
2.  Prilog zahtjevu iz stava 1 ove odluke su sljedeći projekti (kao 
nastavak kapitalnog budžeta prethodne/ih godina, odnosno kao novi 
projekti), razvrstani po prioritetima: 

 
PRIORITET I 

 
1. Rekonstrukcija zgrade Tehničkih fakulteta i Toplane 

Univerziteta Crne Gore 
            1.A. Rekonstrukcija Toplane Univerziteta Crne Gore 
            1.B. Rekonstrukcija zgrade Tehničkih fakulteta u 

Podgorici (moguća fazna    
                  realizacija) 

2. Fiskulturna dvorana Fakulteta za sport i fizičko vaspitanje 
- Nikšić 

3. Rekonstrukcija i opremanje potkrovlja zgrade Pomorskog 
fakulteta Kotor 

4. Rekonstrukcija zgrade Tehničkih fakulteta-laboratorija 
(Elektrotehnički fakultet i Metalurško-tehološki fakultet) 

5. Nabavka opreme, uređenje infrastrukture i objekata 
laboratorije Mašinskog fakulteta . 

 
PRIORITET II 

 
1. Idejno rješenje dogradnje i nadogradnje objekta 

Arhitektonskog fakulteta na urbanističkoj parceli broj 14, 
u zahvatu izmjena i dopuna detaljnog urbanističkog plana 
„Univerzitetski centar“ u Podgorici 

2. Zamjena opreme u Podstanici i radijatora na objektu- 
Filozofski fakultet Nikšić. 
 

3.  Ova odluka dostaviće se Ministarstvu prosvjete, Ministarstvu 
finansija-Direktoratu za budžet i Upravi javnih radova. 
 
Broj: 02-100/1 
Podgorica, 16.03.2020. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof. dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 



16. mart 2020. BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE Strana 3 - Broj 492 

  
Na osnovu člana 6 stav 2 Pravilnika o rješavanju stambenih potreba 
zaposlenih na Univerzitetu Crne Gore dodjelom novčanih sredstava 
(kredita) (Bilten UCG, br. 465/19, 476/19 i 486/20),  a u vezi člana 
7 Pravilnika o dodjeli novčanih sredstava za poboljšanje uslova 
stanovanja zaposlenih na Univerzitetu Crne Gore (Bilten UCG, br. 
465/19, 476/19 i 486/20),  Komisija za dodjelu novčanih sredstava 
za poboljšanje uslova stanovanja i za rješavanje stambenih potreba 
zaposlenih na Univerzitetu Crne Gore dodjelom novčanih sredstava 
(kredita),  donosi      
 

ODLUKU 
o dopuni Odluke br. 01/13-03/2 od 18.02.2020. godine (Bilten 

UCG, br. 489/20) 
 
 
1. U Odluci Komisije za dodjelu novčanih sredstava za poboljšanje 
uslova stanovanja i za rješavanje stambenih potreba zaposlenih na 
Univerzitetu Crne Gore  dodjelom novčanih sredstava (kredita), br. 
01/13-03/2 od 18.02.2020. godine (Bilten UCG, br. 489/20), poslije 
tačke 4 dodaje se nova tačka  koja glasi: 
 
„ Rok za podnošenje zahtjeva za rješavanje stambenih potreba 
zaposlenih na Univerzitetu Crne Gore dodjelom novčanih sredstava 
(kredita) određen tačkom 4 ove odluke, ne teče za vrijeme primjene 
privremenih mjera na Univerzitetu Crne Gore za sprečavanje 
nastanka i širenja „Korona“ virusa, u skladu sa naredbama 
Ministarstva zdravlja („Službeni list Crne Gore“, br. 14/20 i 15/20), 
a počev od 16. marta 2020. godine. 
Po prestanku razloga iz stava 1 ove tačke, posebnom odlukom će se 
odrediti od kada će se  nastaviti rok za podnošenje zahtjeva iz tačke 
4 ove odluke“. 
 
2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Broj: 01/13-03/2-1 
Podgorica, 16.03.2020. godine 

 
KOMISIJA ZA DODJELU NOVČANIH SREDSTAVA ZA 

POBOLJŠANJE USLOVA STANOVANJA I ZA RJEŠAVANJE 
STAMBENIH POTREBA ZAPOSLENIH NA UNIVERZITETU 

CRNE GORE  DODJELOM NOVČANIH SREDSTAVA 
(KREDITA) 

 
PREDSJEDNIK, 

Prof. dr Saša Mujović, s.r. 
 

 
Na osnovu člana 36 stav 2 Zakona o državnoj imovini („Službeni 
list Crne Gore”, br. 21/09 i 40/11), člana 3 stav 5 i člana 29 stav 1 
Uredbe o prodaji i davanju u zakup stvari u državnoj imovini 
(„Službeni list Crne Gore”, br. 44/10) i člana 24 stav 1 tačka 9 
Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor Univerziteta Crne 
Gore, uz mišljenje Sektora za finansije UCG, na sjednici održanoj 
16. decembra 2019. godine, donio je 
 
 

ODLUKU* 
o pokretanju postupka za davanje u zakup nepokretnosti  

za postavljanje privremenog objekta –ljetnje bašte u funkciji 
ugostiteljskog objekta 

 
 

1. Predmet davanja u zakup je zemljište – dio katastarske parcele 
broj 1340/1, upisane u LN 974 KO Podgorica I, u površini 73 
m2 na lokaciji u ulici Bulevar Mihaila Lalića broj 5. 
 

2. Zemljište iz tačke 1 ove odluke daje se u zakup na određeno 
vrijeme, na period od godinu dana, s mogućnošću produženja 
ugovora u skladu sa zakonom. 

 
3. Utvrđuje se minimalni (početni) iznos zakupnine na 

mjesečnom nivou u visini od 300,00 eura, odnosno 3.285,00 
eura na godišnjem nivou, u skladu sa Mišljenjem Sektora za 
finansije br. 01-3028/3-1 od 09.12.2019. godine. 
 

4. Zemljište iz tačke 1 daje se u zakup za obavljanje djelatnosti 
ostale trgovine na malo hranom u specijalizovanim 
prodavnicama i pokretnih ugostiteljskih objekata. 
 

5. Ova odluka proizvodi pravno dejstvo nakon što Vlada Crne 
Gore na istu da saglasnost u skladu sa odredbama člana 36 stav 
2 Zakona o državnoj imovini. 
 

6. Ovlašćuje se rektor Univerziteta Crne Gore da nakon dobijanja 
saglasnosti Vlade Crne Gore na ovu odluku sprovede postupak 
za njenu realizaciju. 

 
Broj: 02-363/2 
Podgorica, 16.12.2019. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof.dr Duško Bjelica, s.r. 

 

 
Na osnovu člana 26 Zakona o upravnom postupku („Službeni list 
Crne Gore“, br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17) i člana 24 stav 1 tačka 
9 Statuta Univerziteta Crne Gore, Upravni odbor Univerziteta Crne 
Gore, na sjednici od 19. decembra 2019. godine, donio je 
 
 

ODLUKU 
O IZMJENI ODLUKE br. 02-363/2 od 16.12.2019. godine 

 
 
1. U Odluci Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore br. 02-363/2 
od 16.12.2019. godine, tačka 3, broj „300,00“ zamjenjuje se brojem 
„273,75“. 

 
7. Ova odluka predstavlja jedinstvenu pravnu cjelinu sa Odlukom 

Upravnog odbora Univerziteta Crne Gore br. 02-363/2 od 
16.12.2019. godine i proizvodi pravno dejstvo nakon što Vlada 
Crne Gore na istu da saglasnost u skladu sa odredbama člana 
36 stav 2 Zakona o državnoj imovini. 

 
Broj: 02-363/3 
Podgorica, 19.12.2019. godine 

 
UPRAVNI ODBOR UNIVERZITETA CRNE GORE 

Predsjednik, 
Prof.dr Duško Bjelica, s.r. 

 

*Saglasnost Vlade Crne Gore –Zaključci br. 07-1029 od 
05.03.2020. godine 

 
 

 
Na osnovu člana 72 stav 2 Zakona o visokom obrazovanju 
(„Službeni list Crne Gore“ br 44/14, 47/15, 40/16, 42/17, 71/17, 
55/18, 3/19, 17/19, 47/19) i člana 32 stav 1 tačka 9 Statuta 
Univerziteta Crne Gore, Senat Univerziteta Crne Gore na sjednici 
održanoj 12.03.2020. godine, donio je 
 
 

O D L U K U 
O IZBORU U ZVANJE 

 
 
Dr Tatijana Dlabač bira se u akademsko zvanje vanredni profesor 
Univerziteta Crne Gore za oblast Brodska elektrotehnika i 
elektronika, na Pomorskom fakultetu  Univerziteta Crne Gore, na 
period od pet godina. 
 
Broj: 03-1710 
Podgorica, 12.03.2020.g. 
 

SENAT UNIVERZITETA CRNE GORE 
PREDSJEDNIK 

Prof. dr Danilo Nikolić, rektor 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 4 - Broj 492 BILTEN UNIVERZITETA CRNE GORE 16. mart 2020. 

 
Na osnovu člana 72 stav 2 Zakona o visokom obrazovanju 
(„Službeni list Crne Gore“ br 44/14, 47/15, 40/16, 42/17, 71/17, 
55/18, 3/19, 17/19, 47/19) i člana 32 stav 1 tačka 9 Statuta 
Univerziteta Crne Gore, Senat Univerziteta Crne Gore na sjednici 
održanoj 12.03.2020. godine, donio je 
 
 

O D L U K U 
O IZBORU U ZVANJE 

 
 
Dr Nedeljko Latinović bira se u akademsko zvanje redovni 
profesor Univerziteta Crne Gore za oblast Zaštita bilja, na 
Biotehničkom fakultetu  Univerziteta Crne Gore, na neodređeno 
vrijeme. 
 
Broj: 03-1708 
Podgorica, 12.03.2020.g. 
 

SENAT UNIVERZITETA CRNE GORE 
PREDSJEDNIK 

Prof. dr Danilo Nikolić, rektor 
 

 
Na osnovu člana 72 stav 2 Zakona o visokom obrazovanju 
(„Službeni list Crne Gore“ br 44/14, 47/15, 40/16, 42/17, 71/17, 
55/18, 3/19, 17/19, 47/19) i člana 32 stav 1 tačka 9 Statuta 
Univerziteta Crne Gore, Senat Univerziteta Crne Gore na sjednici 
održanoj 12.03.2020. godine, donio je 
 
 

O D L U K U 
O IZBORU U ZVANJE 

 
 
Dr Nikola Mihaljević bira se u akademsko zvanje redovni profesor 
Univerziteta Crne Gore za oblast Primijenjena matematika, na 
Pomorskom fakultetu  Univerziteta Crne Gore, na neodređeno 
vrijeme. 
 
Broj: 03-1709 
Podgorica, 12.03.2020.g. 
 

SENAT UNIVERZITETA CRNE GORE 
PREDSJEDNIK 

Prof. dr Danilo Nikolić, rektor 
 

 
Na osnovu člana 72 stav 2 Zakona o visokom obrazovanju 
(„Službeni list Crne Gore“ br 44/14, 47/15, 40/16, 42/17, 71/17, 
55/18, 3/19, 17/19, 47/19), člana 32 stav 1 tačka 9 Statuta 
Univerziteta Crne Gore, a u vezi sa članom 52 Zakona o 
naučnoistraživačkoj djelatnosti, Senat Univerziteta Crne Gore na 
sjednici održanoj 12.03.2020. godine, donio je 
 
 

O D L U K U 
O IZBORU U ZVANJE 

 
 
Dr Nikola Svrkota bira se u naučno zvanje naučni saradnik za 
oblast Fizika, na period od pet godina. 
 
Broj: 03-1711 
Podgorica, 12.03.2020.g. 
 

SENAT UNIVERZITETA CRNE GORE 
PREDSJEDNIK 

Prof. dr Danilo Nikolić, rektor 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

SADRŽAJ: 
 
1. ODLUKE UPRAVNOG ODBORA UCG SA  
 SJEDNICA ODRŽANE 9.03.2020. G. .............................. 1 
 
2. ODLUKE UPRAVNOG ODBORA UCG SA  
 SJEDNICE OD 13-16.03.2020. G. ..................................... 2 
 
4.  ODLUKU o dopuni Odluke br. 01/13-03/2 od  
 18.02.2020. G. ..................................................................... 3 
 
3. ODLUKE UPRAVNOG ODBORA UCG SA  
 SJEDNICE ODRŽANE 19.12.2019. G. ............................ 3 
 
5. ODLUKE SENATA UNIVERZITETA CRNE GORE  
 SA SJEDNICI ODRŽANE 12.03.2020. G. ....................... 3 
 
 


